
Командний залік по 5 перших. Льот № 11

Клуб Хоростків
Сезон 2024 Час першого 17:08:24
Місцевість Павлоград-1 Час останнього 19:39:13
Координати В 255 Ш 48.5370598 Д 35.7745658 Швидкість першого 1018.43
Дата і час льоту 21.07.2024 05:16:00 Швидкість останнього 841.40
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 17:08:24
Кількість голубоводів 5 Закриття конкурсу 19:39:13
Кількість голубів 30 Тривалість конкурсу 02:30:49
Середня відстань 721.584
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Мосанюк І.Б. 281018 Хоростків 0 0 0.00 4915.84
2 Ваверчак В.Я. 282007 Хоростків 9 0 0.00 4714.04
3 Чорненький В.П. 282025 Хоростків 0 0 0.00 4158.60
4 Попелюх Т.І. 285175 Хоростків 0 0 0.00 4044.12
5 Ковальов В.Я. 282012 Хоростків 0 0 0.00 3819.88
6 Скотецький О.П. 282027 Хоростків 0 0 0.00 3649.13
7 Мазурук О.А. 313687 Хоростків 0 0 0.00 3332.91
8 Мосанюк І.Б. 2 281065 Хоростків 0 0 0.00 2364.86
9 Паламар Р.Т. 280054 Хоростків 0 0 0.00 2266.35

10 Гуменюк А.Р. 283892 Хоростків 7 0 0.00 2053.44
11 Ворончак В.В. 282009 Хоростків 4 0 0.00 2007.55
12 Псарук В.В. 281022 Хоростків 0 0 0.00 1999.96
13 Сусла М.В. 282023 Хоростків 0 0 0.00 1998.60
14 Решетун Ю.Л. 313704 Хоростків 0 0 0.00 1003.59
15 Кушнір А.І. 282034 Хоростків 0 0 0.00 715.09
16 Ваверчак Я.В. 284096 Хоростків 4 0 0.00 683.09
17 Петрик І.В. 280087 Хоростків 0 0 0.00 603.01
18 Стецюк В.П. 313700 Хоростків 0 0 0.00 429.50
19 Глушко Д.М. 313668 Хоростків 0 0 0.00 356.95
20 Білик І.В. 284973 Хоростків 0 0 0.00 354.56
21 Попелюх Т.І. 2 285176 Хоростків 0 0 0.00 258.95
22 Слабіцький О.Б. 282022 Хоростків 6 0 0.00 245.37
23 Бохонко П.Б. 281003 Хоростків 0 0 0.00 180.07
24 Українець В.В. 313669 Хоростків 0 0 0.00 168.93
25 Земба П.А. 280032 Хоростків 0 0 0.00 167.60
26 Псарук А.В. 281058 Хоростків 0 0 0.00 166.37
27 Гандовський О.В. 313699 Хоростків 0 0 0.00 93.10
28 Гандовський О.В. 313699 Хоростків 0 0 0.00 0.00
29 Білик І.В. 284973 Хоростків 0 0 0.00 0.00
30 Бохонко П.Б. 281003 Хоростків 0 0 0.00 0.00
31 Ворончак С.В. 282041 Хоростків 0 0 0.00 0.00
32 Ворончак С.В. 282041 Хоростків 0 0 0.00 0.00
33 Глаговський В.В. 315116 Хоростків 0 0 0.00 0.00
34 Глаговський В.В. 315116 Хоростків 0 0 0.00 0.00
35 Глушко Д.М. 313668 Хоростків 0 0 0.00 0.00
36 Гуменюк Т.М. 285287 Хоростків 0 0 0.00 0.00
37 Гуменюк Т.М. 285287 Хоростків 0 0 0.00 0.00
38 Земба П.А. 280032 Хоростків 0 0 0.00 0.00
39 Ковальов В.Я. 282012 Хоростків 0 0 0.00 0.00



40 Кушнір А.І. 282034 Хоростків 0 0 0.00 0.00
41 Мазурук О.А. 313687 Хоростків 0 0 0.00 0.00
42 Мосанюк І.Б. 2 281065 Хоростків 0 0 0.00 0.00
43 Мосанюк І.Б. 281018 Хоростків 0 0 0.00 0.00
44 Паламар Р.Т. 280054 Хоростків 0 0 0.00 0.00
45 Петрик І.В. 280087 Хоростків 0 0 0.00 0.00
46 Попелюх Т.І. 285175 Хоростків 0 0 0.00 0.00
47 Попелюх Т.І. 2 285176 Хоростків 0 0 0.00 0.00
48 Псарук В.В. 281022 Хоростків 0 0 0.00 0.00
49 Псарук А.В. 281058 Хоростків 0 0 0.00 0.00
50 Решетун Ю.Л. 313704 Хоростків 0 0 0.00 0.00
51 Скотецький О.П. 282027 Хоростків 0 0 0.00 0.00
52 Стецюк В.П. 313700 Хоростків 0 0 0.00 0.00
53 Сусла М.В. 282023 Хоростків 0 0 0.00 0.00
54 Сусловський Ю.М. 313684 Хоростків 0 0 0.00 0.00
55 Сусловський Ю.М. 313684 Хоростків 0 0 0.00 0.00
56 Схабюк М.І. 315288 Хоростків 0 0 0.00 0.00
57 Схабюк М.І. 315288 Хоростків 0 0 0.00 0.00
58 Українець В.В. 313669 Хоростків 0 0 0.00 0.00
59 Чорненький В.П. 2 285127 Хоростків 0 0 0.00 0.00
60 Чорненький В.П. 2 285127 Хоростків 0 0 0.00 0.00
61 Чорненький В.П. 282025 Хоростків 0 0 0.00 0.00
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